
Società organizzatrice SPORTING CLUB FLEGREOSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

Finale del “I Trofeo Gran Premio Giovani”

Es A - Rag - Jun - Unica

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - A1

Pos.

GARA 1 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOANCONA SIENA 00 35 94 141) 2007

APD OLIMPIA ANGRICOPPOLA ROSA 00 37 94 122) 2007

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
DELL'ANNO GIULIANA 00 39 86 103) 2007

LA SENETA S.R.L.LOMBARDI MICHELA 00 40 45 84) 2007

PISCINA POSEIDON M.G.FIORAVANTE LUIGIA 00 42 13 65) 2007

ISCHIA MARINE CLUBPIPICELLI ALESSIA 00 43 00 46) 2007

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBGREZIO GIULIA 00 45 98 27) 2007

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBCERLINO GIADA 00 46 35 18) 2007

ASD PIRANDELLOERRIQUEZ CLAUDIA 00 50 12 19) 2007

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
LEONE ANGELA 00 50 72 110) 2007

SPORTING CLUB 

POGGIOMARINO
MAURO VALERIA 00 51 37 111) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - A2

Pos.

GARA 1 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRID'ANIELLO MARTINA 00 35 55 141) 2006

COUNTRY SPORT AVELLINOSERAFINO CHIARA 00 39 22 122) 2006

A.S.D. BLUE TEAM STABIAED'ANIELLO CARMEN 00 39 55 103) 2006

SPORTING CLUB 

POGGIOMARINO
PRISCO GAIA CARMEN 00 40 53 84) 2006

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
RUSSO ROBERTA 00 40 59 65) 2006

PISCINA POSEIDON M.G.PEZONE FEDERICA 00 41 35 46) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOGUARINO EMANUELA 00 45 65 27) 2006

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
NAPOLITANO ANNALISA 00 46 93 18) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOPETRUNGARO ALESSIA 00 47 40 19) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE RAGAZZI 1

Pos.

GARA 1 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. BLUE TEAM STABIAEGALLOTTI FEDERICA 00 36 59 141) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
ESPOSITO ALAIA SARA 00 38 31 122) 2005

SPORTING CLUB FLEGREOD'ANIELLO FRANCESCA 00 41 61 103) 2005
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LA SENETA S.R.L.PASCALE CLAUDIA 00 53 91 84) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 1 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
DE NICOLA FABIANA 00 33 00 141) 2004

LA SENETA S.R.L.CAPORASO LUCREZIA 00 38 34 122) 2004

SPORTING CLUB FLEGREORIGOLLET ELSA 00 38 37 103) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOLANUTO GIADA 00 39 14 84) 2004

A.S.D. BLUE TEAM STABIAEPALOMBA MARTINA 00 39 27 65) 2004

LA SENETA S.R.L.MONGILLO ROSANNA 00 44 64 46) 2004

ASD. AQUILA NUOTOBRUNO CHIARA Squalificatonc 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 1 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

LA SENETA S.R.L.PALLADINO VERA 00 34 74 141) 2003

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
BUONINCONTRI ARIANNA 00 36 52 122) 2003

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
MIRANDA RAFFAELLA 00 36 67 103) 2002

ATLANTIDE NUOTO BNFRINO CHIARA 00 37 21 84) 2002

SPORTING CLUB FLEGREOBRAIATO NICOLE 00 42 19 65) 2003

SPORTING CLUB FLEGREOSABATELLI MARIA 

MARGHERITA

00 45 89 46) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 1 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
CORCIONE ANNA 00 34 18 141) 1999

SPORTING CLUB FLEGREOSIMEOLI RACHELE 00 40 26 122) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 2 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ISCHIA MARINE CLUBGHEORGHITA KARLO 00 43 48fg 2007

LA SENETA S.R.L.PEDICINI EUGENIO 00 47 26fg 2008

LA SENETA S.R.L.MONGILLO STEFANO 00 48 96fg 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - A1

Pos.

GARA 2 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOMOTTI CIRO PIO 00 34 17 141) 2006

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
COPPOLA PASQUALE 00 35 30 122) 2006

A.S.D. BLUE TEAM STABIAEPALMIGIANO RAFFAELE 00 36 99 103) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOPERILLO FRANCESCO PIO 00 37 52 84) 2006
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SPORTING CLUB FLEGREODE SIMONE MICHELE 00 38 31 65) 2006

ISCHIA SPORT 2000PANDOLFO CARLO 00 39 37 46) 2006

ISCHIA MARINE CLUBBARILE VINCENZO 00 43 22 27) 2006

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBPALMIERO LUIGI 00 45 41 18) 2006

LA SENETA S.R.L.DE ROSA EMANUELE 00 53 23 19) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOCIOCE SERAFINO Squalificatonc 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - A2

Pos.

GARA 2 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
CASILLO ANGELO 00 35 02 141) 2005

LA SENETA S.R.L.MANCA MATTIA 00 35 98 122) 2005

COUNTRY SPORT AVELLINOGAETA FABIANO 00 36 06 103) 2005

COUNTRY SPORT AVELLINODE VITO ANTONIO 00 36 27 84) 2005

SPORTING CLUB 

POGGIOMARINO
DALMAZIA SALVATORE 00 38 32 65) 2005

APD OLIMPIA ANGRIDE VIVO ALESSANDRO 00 39 16 46) 2005

ATLANTIDE NUOTO BNRAZZANO GIANNI 00 42 78 27) 2005

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBGIGLIO LORENZO 00 45 15 18) 2005

ASD PIRANDELLOBRANCACCIO VINCENZO 00 51 74 19) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI RAGAZZI 1

Pos.

GARA 2 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
MANGANIELLO MARIO 00 31 91 141) 2004

LA SENETA S.R.L.GRIMALDI EMANUELE 00 35 20 122) 2004

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
DI MARZO VINCENZO 00 37 76 103) 2004

ASD. AQUILA NUOTOROMANO ANTONIO 00 42 62 84) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 2 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. BLUE TEAM STABIAESCOLA CATELLO 00 29 69 141) 2002

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
NAPOLITANO MARCO 00 29 72 122) 2003

PISCINA POSEIDON M.G.SANTINI MARIO 00 32 46 103) 2002

ASD. AQUILA NUOTOTROISE CARMINE 00 34 82 84) 2003

SPORTING CLUB FLEGREOCESARANO PASQUALE 00 35 45 65) 2003

ISCHIA SPORT 2000PIRO CRESCENZO 00 37 10 46) 2002

SPORTING CLUB FLEGREONAVARRA LUCA 00 38 37 27) 2002

LA SENETA S.R.L.COLETTA FLAVIO 00 41 22 18) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 2 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 
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A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
TELESE VINCENZO 00 29 43 141) 2000

LA SENETA S.R.L.SIMONE BENEDETTO 00 30 86 122) 2000

SPORTING CLUB FLEGREOLANUTO ANTONIO 00 32 59 103) 2001

LA SENETA S.R.L.ASSINI FRANCESCO 00 33 95 84) 2001

ASD. AQUILA NUOTODELLA ROSA CIRO 00 37 82 65) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI UNICA

Pos.

GARA 2 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOCATERINO ANTONIO 00 31 60 141) 1998

ISCHIA SPORT 2000MONTI CHRISTOPHER 00 35 98 122) 1993

ISCHIA SPORT 2000BANCALE MARIO 00 39 68 103) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 3 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

LA SENETA S.R.L.MANCA ALESSIA 00 52 60fg 2008

LA SENETA S.R.L.ROMANELLI ASIA 00 54 40fg 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - A1

Pos.

GARA 3 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRIMONTEFUSCO MARIA 

ANNA

00 42 75 141) 2007

SPORTING CLUB FLEGREOANCONA SIENA 00 43 79 122) 2007

ATLANTIDE NUOTO BNVYAZOVSKA ANASTASIA 00 47 30 103) 2007

COUNTRY SPORT AVELLINOD'ONOFRIO EVELYN 

MICHELA

00 48 67 84) 2007

PISCINA POSEIDON M.G.FIORAVANTE LUIGIA 00 49 14 65) 2007

ASD PIRANDELLOERRIQUEZ CLAUDIA 01 18 56 46) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - A2

Pos.

GARA 3 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
GIUGLIANO DEBORAH 00 41 44 141) 2006

ATLANTIDE NUOTO BND'IGLIO ELENA 00 42 70 122) 2006

COUNTRY SPORT AVELLINOSERAFINO GAIA 00 43 53 103) 2006

ISCHIA MARINE CLUBBARILE MARIA FRANCESCA 00 44 41 84) 2006

SPORTING CLUB 

POGGIOMARINO
PRISCO GAIA CARMEN 00 45 27 65) 2006

ATLANTIDE NUOTO BNARMAN SARA 00 46 38 46) 2006

LA SENETA S.R.L.PRUDENZANO ROMINA 00 47 77 27) 2006

COOP. SOCIALE IL GERMOGLIOMASTROGIACOMO SERENA 00 50 75 18) 2006

A.S.D. NANTES CLUB VOMERODI GENNARO FEDERICA 00 54 69 19) 2006

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
NAPOLITANO ANNALISA Squalificatonc 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE RAGAZZI 1

Pos.

GARA 3 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

LA SENETA S.R.L.PASCALE CLAUDIA 00 43 95 141) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 3 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

LA SENETA S.R.L.CAPORASO LUCREZIA 00 42 48 141) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOSICA MARIA GABRIELLA 00 46 21 122) 2004

A.S.D. BLUE TEAM STABIAEPALOMBA MARTINA 00 47 70 103) 2004

LA SENETA S.R.L.MONGILLO ROSANNA 00 48 72 84) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 3 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

PISCINA POSEIDON M.G.D'ALTERIO IDA 00 36 32 141) 2003

SPORTING CLUB FLEGREODIRUPO SABRINA 00 42 39 122) 2002

SPORTING CLUB FLEGREOMINIERI GAIA 00 43 57 103) 2002

SPORTING CLUB FLEGREONILO CONCETTA 00 44 87 84) 2002

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
DE SARNO ELENA 00 46 69 65) 2002

A.S.D. NANTES CLUB VOMEROMIRANDA SOFIA 00 52 43 46) 2003

A.S.D. NANTES CLUB VOMEROMONTI SERENA 00 56 00 27) 2003

A.S.D. BLUE TEAM STABIAECALIGIURI FEDERICA 00 58 52 18) 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 3 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOCITRO VERA 00 42 12 141) 2001

ISCHIA SPORT 2000DE ANGELIS MARTINA 00 44 48 122) 1999

SPORTING CLUB FLEGREOCERQUA GABRIELLA 00 44 97 103) 2001

ISCHIA SPORT 2000PESCE MARINA 00 46 59 84) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 4 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. NANTES CLUB VOMEROBRANGI ALESSIO 00 58 44fg 2008

A.S.D. NANTES CLUB VOMEROALFIERO CHRISTIAN 01 15 16fg 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - A1

Pos.

GARA 4 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COOP. SOCIALE IL GERMOGLIOCERIELLO MICHELE 00 39 57 141) 2006

APD OLIMPIA ANGRIFATTORUSSO FRANCESCO 

PIO

00 40 67 122) 2006

APD OLIMPIA ANGRIDESSIMONE OSCAR 00 40 89 103) 2006
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A.S.D. BLUE TEAM STABIAEFUSCO ANTONIO 00 42 23 84) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOESPOSITO SIMONE 00 42 61 65) 2006

ASD. AQUILA NUOTOBARONE CARMINE 00 44 64 46) 2006

COUNTRY SPORT AVELLINODE GISI MATTIA 00 46 40 27) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOILLIANO MARCO 00 48 52 18) 2006

SPORTING CLUB FLEGREODI COSTANZO DAVIDE 00 49 25 19) 2006

SPORTING CLUB 

POGGIOMARINO
MAURELLI DAVIDE 00 51 90 110) 2006

A.S.D. NANTES CLUB VOMEROMIRANDA FRANCESCO 00 55 76 111) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOMARTINO LUIGI 01 02 10 112) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - A2

Pos.

GARA 4 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COUNTRY SPORT AVELLINOGAETA FABIANO 00 37 95 141) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
CIRIELLO VINCENZO 00 38 90 122) 2005

COUNTRY SPORT AVELLINOTIRONE VITTORIO 00 39 07 103) 2005

PISCINA POSEIDON M.G.D'ALTERIO GIOVANNI 00 40 79 84) 2005

LA SENETA S.R.L.RUSSO MATTEO 00 45 44 65) 2005

ASD. AQUILA NUOTOTAMBURRINO GAETANO 00 47 19 46) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
IZZO RICCARDO 00 49 14 27) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
DI MAIO GABRIELE 00 52 64 18) 2005

ASD PIRANDELLOBRANCACCIO VINCENZO 01 18 37 19) 2005

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBDELLINI FEDERICO Squalificatonc 2005

S.S.D NEW WONDER CLUBNAPOLITANO FELICE Squalificatonc 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI RAGAZZI 1

Pos.

GARA 4 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

PISCINA POSEIDON M.G.SCHIAVONE ATTILIO 00 33 18 141) 2004

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
COPPOLA ANTONIO PIO 00 38 34 122) 2004

A.S.D. BLUE TEAM STABIAEVERNASSI GIULIANO 00 40 25 103) 2004

ASD. AQUILA NUOTOCARDONE FRANCESCO 00 41 70 84) 2004

ASD. AQUILA NUOTOPEPE GIOVANNI 00 43 00 65) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOSIMERI NICOLA 00 44 34 46) 2004

ASD. AQUILA NUOTOMAGLIONE UMBERTO 00 47 33 27) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOVISCONTI ANDREA 00 48 61 18) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 4 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
BUONINCONTRI 

FRANCESCO

00 33 34 141) 2002

S.S.D NEW WONDER CLUBDRAGONE DAVIDE 00 38 51 122) 2003

APD OLIMPIA ANGRIMANZO SILVIO 00 38 71 103) 2003
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SPORTING CLUB FLEGREOMONTE RICCARDO 00 39 21 84) 2003

COOP. SOCIALE IL GERMOGLIOPECORARO LUCA 00 39 51 65) 2002

SPORTING CLUB 

POGGIOMARINO
MIRANDA LUIGI 00 42 50 46) 2002

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBBAVARELLA GIUSEPPE 00 43 04 27) 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 4 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

PISCINA POSEIDON M.G.ARLESIO SALVATORE 00 31 89 141) 2000

LA SENETA S.R.L.SIMONE BENEDETTO 00 31 91 122) 2000

LA SENETA S.R.L.IZZO GIUSEPPE 00 34 46 103) 2000

ISCHIA SPORT 2000DI MARIO ANDREA 00 36 51 84) 2000

SPORTING CLUB FLEGREODI MEO MICHELE 00 41 40 65) 2000

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBD'URSO CORRADO 00 42 46 46) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI UNICA

Pos.

GARA 4 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ISCHIA SPORT 2000MONTI CHRISTOPHER 00 36 64 141) 1993

SPORTING CLUB FLEGREODE SIMONE GENNARO 00 39 76 122) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 5 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

LA SENETA S.R.L.MANCA ALESSIA 00 43 81fg 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - A1

Pos.

GARA 5 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOALTAMURA FEDERICA 00 35 97 141) 2007

LA SENETA S.R.L.LOMBARDI MICHELA 00 39 27 122) 2007

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBIMPINTO MARIA CHIARA 00 49 54 103) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - A2

Pos.

GARA 5 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

PISCINA POSEIDON M.G.CANTE DENISE 00 35 40 141) 2006

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
GIUGLIANO DEBORAH 00 37 55 122) 2006

COUNTRY SPORT AVELLINOGRAMMATICO 

ALEXANDRA

00 37 56 103) 2006

A.S.D. BLUE TEAM STABIAED'ANIELLO CARMEN 00 38 10 84) 2006

SPORTING CLUB FLEGREODI FUSCO CLAUDIA 00 38 53 65) 2006

ATLANTIDE NUOTO BNDI NUZZO ANNA 00 39 21 46) 2006

ISCHIA MARINE CLUBBARILE MARIA FRANCESCA 00 40 59 27) 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI 1

Pos.

GARA 5 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
SCOGNAMIGLIO 

ANNAFLAVIA

00 36 74 141) 2005

A.S.D. BLUE TEAM STABIAEMOSCA MARIANNA 00 37 26 122) 2005

SPORTING CLUB FLEGREOMIGLIETTA GIORGIA 00 37 69 103) 2005

S.S.D NEW WONDER CLUBTRINCHESE MARIA 00 37 75 84) 2005

SPORTING CLUB FLEGREODI COSTANZO GIORGIA 00 38 16 65) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 5 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREORIGOLLET ELSA 00 37 28 141) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 5 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

LA SENETA S.R.L.PALLADINO VERA 00 32 12 141) 2003

PISCINA POSEIDON M.G.D'ALTERIO IDA 00 33 99 122) 2003

SPORTING CLUB FLEGREODIRUPO SABRINA 00 35 76 103) 2002

SPORTING CLUB FLEGREOMINIERI GAIA 00 36 67 84) 2002

A.S.D. NANTES CLUB VOMEROCALVINO CHIARA 00 37 41 65) 2002

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
MIRANDA RAFFAELLA 00 39 34 46) 2002

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBPEPE GIULIA 00 41 13 27) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 5 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
CORCIONE ANNA 00 34 78 141) 1999

SPORTING CLUB FLEGREOCOLELLA MILJA 00 35 05 122) 1998

LA SENETA S.R.L.ZARRELLI MARIA LAURA 00 35 76 103) 1999

ISCHIA MARINE CLUBREGINE GIOVANNA 00 41 13 84) 1999

SPORTING CLUB FLEGREOMASULLO SIMONA 00 44 98 65) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - A1

Pos.

GARA 6 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOMOTTI CIRO PIO 00 33 52 141) 2006

APD OLIMPIA ANGRIFATTORUSSO FRANCESCO 

PIO

00 34 77 122) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOPERILLO FRANCESCO PIO 00 36 68 103) 2006

A.S.D. BLUE TEAM STABIAEPALMIGIANO RAFFAELE 00 37 15 84) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOBATTAGLIA NICHOLAS 00 37 96 65) 2006

SPORTING CLUB FLEGREODE SIMONE MICHELE 00 38 83 46) 2006

COUNTRY SPORT AVELLINOCAMPANILE MATTEO 00 40 73 27) 2006
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COOP. SOCIALE IL GERMOGLIOCERIELLO MICHELE 00 40 79 18) 2006

SPORTING CLUB FLEGREODI COSTANZO DAVIDE 00 41 22 19) 2006

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
AURIEMMA ANTONIO 00 42 02 110) 2006

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
AURIEMMA RAFFAELE 00 42 55 111) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOMINIERI LUIGI 00 43 94 112) 2006

ISCHIA SPORT 2000IACONO DAVIDE 00 44 17 113) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - A2

Pos.

GARA 6 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COOP. SOCIALE IL GERMOGLIOMASTROGIACOMO 

SNTONIO

00 31 05 141) 2005

A.S.D. BLUE TEAM STABIAEGALIZIA MATTIA PIO 00 31 39 122) 2005

SPORTING CLUB FLEGREOPALUMBO EMANUELE 00 32 22 103) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
CIRIELLO VINCENZO 00 33 63 84) 2005

PISCINA POSEIDON M.G.D'ALTERIO GIOVANNI 00 33 95 65) 2005

PISCINA POSEIDON M.G.PICONE PASQUALE 00 34 31 46) 2005

LA SENETA S.R.L.MANCA MATTIA 00 35 00 27) 2005

PISCINA POSEIDON M.G.CICCARELLI PASQUALE 00 35 75 18) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
MANFELLOTTO LUIGI 00 36 40 19) 2005

ASD. AQUILA NUOTOAVOLIO ANDREA Squalificatonc 2005

SPORTING CLUB FLEGREONILO RAFFAELE Squalificatonc 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI RAGAZZI 1

Pos.

GARA 6 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOFIORENTINO FABIO 00 33 43 141) 2004

A.S.D. BLUE TEAM STABIAEVERNASSI GIULIANO 00 34 38 122) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOFERRANTI ISACCO ANDREA 00 35 10 103) 2004

LA SENETA S.R.L.GRIMALDI EMANUELE 00 35 71 84) 2004

COOP. SOCIALE IL GERMOGLIODANIELE EMANUEL 00 36 81 65) 2004

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
IERVOLINO ANTONIO 00 40 69 46) 2004

PISCINA POSEIDON M.G.AIELLO MARIO Squalificatonc 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 6 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. BLUE TEAM STABIAESCOLA CATELLO 00 28 64 141) 2002

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
BUONINCONTRI 

FRANCESCO

00 30 22 122) 2002

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
ALBANO VITTORIO 00 32 84 103) 2002

LA SENETA S.R.L.IZZO ALESSIO 00 32 86 84) 2003

SPORTING CLUB 

POGGIOMARINO
GIUGLIANO GENNARO 00 35 11 65) 2002
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SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
MANCO MARCO 00 35 13 46) 2003

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
MONTANO CARMINE 00 35 93 27) 2003

ISCHIA SPORT 2000IACONO LORENZO 00 36 24 18) 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 6 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
CAMPAGNA SERGIO 00 28 07 141) 2000

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
TELESE VINCENZO 00 28 25 122) 2000

APD OLIMPIA ANGRIDESSIMONE ARMANDO 00 28 44 103) 2000

PISCINA POSEIDON M.G.ARLESIO SALVATORE 00 28 91 84) 2000

LA SENETA S.R.L.ASSINI FRANCESCO 00 29 75 65) 2001

LA SENETA S.R.L.PASCARIELLO GENNARO 00 30 25 46) 2001

SPORTING CLUB FLEGREOIORIO FRANCESCO 00 31 76 27) 2001

LA SENETA S.R.L.CIOTTA RAFFAELLO 00 32 89 18) 2001

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBCARANDENTE VINCENZO 00 33 15 19) 2001

SPORTING CLUB FLEGREOAMBROSIO LUIGI 00 33 65 110) 2000

LA SENETA S.R.L.AMATO GABRIELE 00 34 00 111) 2001

SPORTING CLUB FLEGREOZANELLA LORENZO 00 37 55 112) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI UNICA

Pos.

GARA 6 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOMAZZARELLA EMANUELE 00 30 85 141) 1995

SPORTING CLUB FLEGREOLOFFREDO ROBERTO 00 31 46 122) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 7 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

LA SENETA S.R.L.ROMANELLI ASIA 00 45 30fg 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A1

Pos.

GARA 7 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRICOPPOLA ROSA 00 31 78 141) 2007

SPORTING CLUB FLEGREOALTAMURA FEDERICA 00 32 80 122) 2007

ATLANTIDE NUOTO BNVYAZOVSKA ANASTASIA 00 34 58 103) 2007

APD OLIMPIA ANGRIMONTEFUSCO MARIA 

ANNA

00 34 98 84) 2007

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
DELL'ANNO GIULIANA 00 35 87 65) 2007

COUNTRY SPORT AVELLINOD'ONOFRIO EVELYN 

MICHELA

00 40 15 46) 2007

SPORTING CLUB 

POGGIOMARINO
MAURO VALERIA 00 42 20 27) 2007

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBIMPINTO MARIA CHIARA 00 42 81 18) 2007
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A.S.D. ANFRA SPORT CLUBGREZIO GIULIA 00 43 45 19) 2007

ASD PIRANDELLOERRIQUEZ CLAUDIA 00 44 64 110) 2007

SPORTING CLUB FLEGREOGRIECO EMMA 00 44 77 111) 2007

SPORTING CLUB FLEGREOMINGIONE SERENA 00 47 13 112) 2007

ISCHIA MARINE CLUBPIPICELLI ALESSIA 00 47 39 113) 2007

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBCERLINO GIADA 00 48 17 114) 2007

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
LEONE ANGELA 00 48 78 115) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A2

Pos.

GARA 7 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRID'ANIELLO MARTINA 00 30 65 141) 2006

ATLANTIDE NUOTO BND'IGLIO ELENA 00 33 16 122) 2006

PISCINA POSEIDON M.G.CANTE DENISE 00 33 43 103) 2006

COUNTRY SPORT AVELLINOSERAFINO GAIA 00 33 82 84) 2006

ATLANTIDE NUOTO BNDI NUZZO ANNA 00 33 91 65) 2006

COUNTRY SPORT AVELLINOGRAMMATICO 

ALEXANDRA

00 34 27 46) 2006

COUNTRY SPORT AVELLINOSERAFINO CHIARA 00 34 29 27) 2006

SPORTING CLUB FLEGREODI FUSCO CLAUDIA 00 35 13 18) 2006

PISCINA POSEIDON M.G.PEZONE FEDERICA 00 35 33 19) 2006

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
RUSSO ROBERTA 00 35 34 110) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOGUARINO EMANUELA 00 37 00 111) 2006

ATLANTIDE NUOTO BNARMAN SARA 00 37 40 112) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOPETRUNGARO ALESSIA 00 39 61 113) 2006

LA SENETA S.R.L.PRUDENZANO ROMINA 00 41 76 114) 2006

COOP. SOCIALE IL GERMOGLIOMASTROGIACOMO SERENA 00 42 97 115) 2006

A.S.D. NANTES CLUB VOMERODI GENNARO FEDERICA Squalificatonc 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI 1

Pos.

GARA 7 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
SCOGNAMIGLIO 

ANNAFLAVIA

00 32 45 141) 2005

A.S.D. BLUE TEAM STABIAEMOSCA MARIANNA 00 33 00 122) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
ESPOSITO ALAIA SARA 00 33 06 103) 2005

SPORTING CLUB FLEGREOMIGLIETTA GIORGIA 00 33 47 84) 2005

S.S.D NEW WONDER CLUBTRINCHESE MARIA 00 33 84 65) 2005

A.S.D. BLUE TEAM STABIAEGALLOTTI FEDERICA 00 34 38 46) 2005

SPORTING CLUB FLEGREOD'ANIELLO FRANCESCA 00 35 38 27) 2005

SPORTING CLUB FLEGREODI COSTANZO GIORGIA 00 38 36 18) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 7 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 
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A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
DE NICOLA FABIANA 00 29 89 141) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOLANUTO GIADA 00 34 65 122) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOSICA MARIA GABRIELLA 00 34 87 103) 2004

ASD. AQUILA NUOTOBRUNO CHIARA 00 34 88 84) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 7 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ATLANTIDE NUOTO BNFRINO CHIARA 00 32 22 141) 2002

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
BUONINCONTRI ARIANNA 00 32 40 122) 2003

A.S.D. NANTES CLUB VOMEROCALVINO CHIARA 00 33 00 103) 2002

SPORTING CLUB FLEGREONILO CONCETTA 00 34 68 84) 2002

SPORTING CLUB FLEGREOBRAIATO NICOLE 00 36 20 65) 2003

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBPEPE GIULIA 00 36 67 46) 2003

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
DE SARNO ELENA 00 38 36 27) 2002

SPORTING CLUB FLEGREOSABATELLI MARIA 

MARGHERITA

00 40 13 18) 2003

A.S.D. BLUE TEAM STABIAECALIGIURI FEDERICA 00 40 94 19) 2002

A.S.D. NANTES CLUB VOMEROMIRANDA SOFIA 00 41 25 110) 2003

A.S.D. NANTES CLUB VOMEROMONTI SERENA 00 43 00 111) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 7 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOCITRO VERA 00 31 76 141) 2001

SPORTING CLUB FLEGREOSIMEOLI RACHELE 00 31 88 122) 2000

SPORTING CLUB FLEGREOCOLELLA MILJA 00 31 97 103) 1998

LA SENETA S.R.L.ZARRELLI MARIA LAURA 00 32 67 84) 1999

SPORTING CLUB FLEGREOCERQUA GABRIELLA 00 32 93 65) 2001

ISCHIA MARINE CLUBREGINE GIOVANNA 00 35 24 46) 1999

ISCHIA SPORT 2000PESCE MARINA 00 36 28 27) 2001

ISCHIA SPORT 2000DE ANGELIS MARTINA 00 38 11 18) 1999

SPORTING CLUB FLEGREOMASULLO SIMONA 00 38 44 19) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 8 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ISCHIA MARINE CLUBGHEORGHITA KARLO 00 39 05fg 2007

LA SENETA S.R.L.MONGILLO STEFANO 00 41 18fg 2008

LA SENETA S.R.L.PEDICINI EUGENIO 00 42 12fg 2008

A.S.D. NANTES CLUB VOMEROBRANGI ALESSIO 00 50 92fg 2008

A.S.D. NANTES CLUB VOMEROALFIERO CHRISTIAN 01 00 09fg 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A1

Pos.

GARA 8 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRIDESSIMONE OSCAR 00 31 08 141) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOCIOCE SERAFINO 00 31 67 122) 2006

ISCHIA SPORT 2000PANDOLFO CARLO 00 32 58 103) 2006

A.S.D. BLUE TEAM STABIAEFUSCO ANTONIO 00 32 94 84) 2006

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
COPPOLA PASQUALE 00 33 88 65) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOESPOSITO SIMONE 00 33 94 46) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOBATTAGLIA NICHOLAS 00 33 97 27) 2006

COUNTRY SPORT AVELLINOCAMPANILE MATTEO 00 34 45 18) 2006

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
AURIEMMA RAFFAELE 00 36 24 19) 2006

ISCHIA MARINE CLUBBARILE VINCENZO 00 36 37 110) 2006

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
AURIEMMA ANTONIO 00 36 82 111) 2006

ISCHIA SPORT 2000IACONO DAVIDE 00 37 29 112) 2006

ASD. AQUILA NUOTOBARONE CARMINE 00 37 52 113) 2006

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBPALMIERO LUIGI 00 37 93 114) 2006

SPORTING CLUB 

POGGIOMARINO
MAURELLI DAVIDE 00 38 23 115) 2006

COUNTRY SPORT AVELLINODE GISI MATTIA 00 39 11 116) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOMINIERI LUIGI 00 39 24 117) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOILLIANO MARCO 00 40 05 118) 2006

LA SENETA S.R.L.DE ROSA EMANUELE 00 42 29 119) 2006

A.S.D. NANTES CLUB VOMEROMIRANDA FRANCESCO 00 46 27 120) 2006

SPORTING CLUB FLEGREOMARTINO LUIGI 00 52 39 121) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A2

Pos.

GARA 8 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. BLUE TEAM STABIAEGALIZIA MATTIA PIO 00 28 57 141) 2005

COOP. SOCIALE IL GERMOGLIOMASTROGIACOMO 

SNTONIO

00 28 86 122) 2005

SPORTING CLUB FLEGREOPALUMBO EMANUELE 00 29 12 103) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
CASILLO ANGELO 00 31 36 84) 2005

PISCINA POSEIDON M.G.PICONE PASQUALE 00 31 57 65) 2005

COUNTRY SPORT AVELLINOTIRONE VITTORIO 00 31 57 65) 2005

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBDELLINI FEDERICO 00 31 79 27) 2005

PISCINA POSEIDON M.G.CICCARELLI PASQUALE 00 31 89 18) 2005

COUNTRY SPORT AVELLINODE VITO ANTONIO 00 31 92 19) 2005

APD OLIMPIA ANGRIDE VIVO ALESSANDRO 00 32 72 110) 2005

S.S.D NEW WONDER CLUBNAPOLITANO FELICE 00 33 09 111) 2005

SPORTING CLUB 

POGGIOMARINO
DALMAZIA SALVATORE 00 33 44 112) 2005

ASD. AQUILA NUOTOAVOLIO ANDREA 00 33 86 113) 2005
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SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
DI MAIO GABRIELE 00 35 09 114) 2005

LA SENETA S.R.L.RUSSO MATTEO 00 35 18 115) 2005

SPORTING CLUB FLEGREONILO RAFFAELE 00 35 36 116) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
MANFELLOTTO LUIGI 00 35 59 117) 2005

ATLANTIDE NUOTO BNRAZZANO GIANNI 00 36 66 118) 2005

ASD. AQUILA NUOTOTAMBURRINO GAETANO 00 37 25 119) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
IZZO RICCARDO 00 40 72 120) 2005

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBGIGLIO LORENZO 00 40 80 121) 2005

ASD PIRANDELLOBRANCACCIO VINCENZO 00 50 00 122) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI 1

Pos.

GARA 8 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

PISCINA POSEIDON M.G.SCHIAVONE ATTILIO 00 26 71 141) 2004

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
MANGANIELLO MARIO 00 27 34 122) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOFIORENTINO FABIO 00 29 56 103) 2004

PISCINA POSEIDON M.G.AIELLO MARIO 00 30 12 84) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOSIMERI NICOLA 00 30 75 65) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOFERRANTI ISACCO ANDREA 00 32 21 46) 2004

COOP. SOCIALE IL GERMOGLIODANIELE EMANUEL 00 32 30 27) 2004

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
DI MARZO VINCENZO 00 32 97 18) 2004

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
COPPOLA ANTONIO PIO 00 33 80 19) 2004

ASD. AQUILA NUOTOROMANO ANTONIO 00 33 94 110) 2004

ASD. AQUILA NUOTOCARDONE FRANCESCO 00 34 93 111) 2004

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
IERVOLINO ANTONIO 00 35 55 112) 2004

ASD. AQUILA NUOTOPEPE GIOVANNI 00 36 87 113) 2004

ASD. AQUILA NUOTOMAGLIONE UMBERTO 00 38 46 114) 2004

SPORTING CLUB FLEGREOVISCONTI ANDREA 00 40 38 115) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 8 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
NAPOLITANO MARCO 00 26 11 141) 2003

PISCINA POSEIDON M.G.SANTINI MARIO 00 28 79 122) 2002

ISCHIA SPORT 2000IACONO LORENZO 00 29 15 103) 2002

SPORTING CLUB FLEGREOCESARANO PASQUALE 00 29 44 84) 2003

LA SENETA S.R.L.IZZO ALESSIO 00 29 73 65) 2003

SPORTING CLUB FLEGREONAVARRA LUCA 00 29 73 65) 2002

ASD. AQUILA NUOTOTROISE CARMINE 00 30 17 27) 2003

SPORTING CLUB FLEGREOMONTE RICCARDO 00 30 26 18) 2003

ISCHIA SPORT 2000PIRO CRESCENZO 00 30 26 18) 2002
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COOP. SOCIALE IL GERMOGLIOPECORARO LUCA 00 30 56 110) 2002

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
ALBANO VITTORIO 00 30 62 111) 2002

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBBAVARELLA GIUSEPPE 00 31 00 112) 2002

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
MANCO MARCO 00 31 09 113) 2003

SPORTING CLUB 

POGGIOMARINO
GIUGLIANO GENNARO 00 31 18 114) 2002

APD OLIMPIA ANGRIMANZO SILVIO 00 32 15 115) 2003

S.S.D NEW WONDER CLUBDRAGONE DAVIDE 00 32 31 116) 2003

SPORTING CLUB 

POGGIOMARINO
MIRANDA LUIGI 00 33 49 117) 2002

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
MONTANO CARMINE 00 34 54 118) 2003

LA SENETA S.R.L.COLETTA FLAVIO 00 35 13 119) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 8 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
CAMPAGNA SERGIO 00 25 23 141) 2000

APD OLIMPIA ANGRIDESSIMONE ARMANDO 00 26 15 122) 2000

SPORTING CLUB FLEGREOIORIO FRANCESCO 00 27 37 103) 2001

LA SENETA S.R.L.CIOTTA RAFFAELLO 00 27 46 84) 2001

SPORTING CLUB FLEGREOLANUTO ANTONIO 00 27 59 65) 2001

LA SENETA S.R.L.PASCARIELLO GENNARO 00 28 38 46) 2001

LA SENETA S.R.L.IZZO GIUSEPPE 00 28 47 27) 2000

SPORTING CLUB FLEGREOAMBROSIO LUIGI 00 29 46 18) 2000

ASD. AQUILA NUOTODELLA ROSA CIRO 00 29 79 19) 2001

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBCARANDENTE VINCENZO 00 30 32 110) 2001

SPORTING CLUB FLEGREODI MEO MICHELE 00 30 45 111) 2000

LA SENETA S.R.L.AMATO GABRIELE 00 31 66 112) 2001

SPORTING CLUB FLEGREOZANELLA LORENZO 00 33 00 113) 2000

A.S.D. ANFRA SPORT CLUBD'URSO CORRADO 00 33 49 114) 2001

ISCHIA SPORT 2000DI MARIO ANDREA 00 33 64 115) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI UNICA

Pos.

GARA 8 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOMAZZARELLA EMANUELE 00 27 21 141) 1995

SPORTING CLUB FLEGREOCATERINO ANTONIO 00 27 73 122) 1998

SPORTING CLUB FLEGREOLOFFREDO ROBERTO 00 29 32 103) 1999

SPORTING CLUB FLEGREODE SIMONE GENNARO 00 30 45 84) 1999

ISCHIA SPORT 2000BANCALE MARIO 00 31 57 65) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE ES. - A

Pos.

GARA 9 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 
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COUNTRY SPORT 

AVELLINO

02.37.40 281)

SPORTING CLUB FLEGREO 02.39.58 242)

ATLANTIDE NUOTO BN 02.40.41 203)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI ES. - A

Pos.

GARA 10 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COUNTRY SPORT 

AVELLINO

02.23.22 281)

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL

02.24.19 242)

SPORTING CLUB FLEGREO 02.28.46 203)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 11 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL

02.36.02 281)

A.S.D. BLUE TEAM STABIAE 02.36.05 242)

SPORTING CLUB FLEGREO 02.37.13 203)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 12 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. BLUE TEAM STABIAE 02.13.80 281)

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL

02.22.66 242)

ASD. AQUILA NUOTO 02.23.04 203)

COOP. SOCIALE IL 

GERMOGLIO

02.24.44 164)

PECORARO LUCA - CERIELLO MICHELE - DANIELE EMANUEL - MASTROGIACOMO SNTONIO

LA SENETA S.R.L. 02.25.65 125)

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES

Squal.nc

SPORTING CLUB FLEGREO Squal.nc

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 13 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREO 02.33.77 281)

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES

02.50.70 242)

A.S.D. NANTES CLUB 

VOMERO

03.00.52 203)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 14 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES

01.57.26 281)
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LA SENETA S.R.L. 02.02.40 242)

SPORTING CLUB FLEGREO Squal.nc

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 15 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES

02.21.99 281)

LA SENETA S.R.L. 02.28.68 242)

SPORTING CLUB FLEGREO 02.30.11 203)

PISCINA POSEIDON M.G. 02.32.22 164)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI UNICA

Pos.

GARA 16 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

PISCINA POSEIDON M.G. 02.04.58 281)

SPORTING CLUB FLEGREO 02.08.56 242)

ISCHIA SPORT 2000 02.20.41 203)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

NUOTO OSTACOLI MT.50 FEMMINE ES. - A1

Pos.

GARA 17 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRICOPPOLA ROSA 00 33 67 141) 2007

LA SENETA S.R.L.LOMBARDI MICHELA 00 37 03 122) 2007

ATLANTIDE NUOTO BNVYAZOVSKA ANASTASIA 00 37 72 103) 2007

APD OLIMPIA ANGRIMONTEFUSCO MARIA 

ANNA

00 38 16 84) 2007

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
DELL'ANNO GIULIANA 00 39 52 65) 2007

COUNTRY SPORT AVELLINOD'ONOFRIO EVELYN 

MICHELA

00 42 98 46) 2007

ISCHIA MARINE CLUBPIPICELLI ALESSIA 00 50 34 27) 2007

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
LEONE ANGELA 00 51 25 18) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

NUOTO OSTACOLI MT.50 FEMMINE ES. - A2

Pos.

GARA 17 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRID'ANIELLO MARTINA 00 32 25 141) 2006

ATLANTIDE NUOTO BND'IGLIO ELENA 00 35 15 122) 2006

ISCHIA MARINE CLUBBARILE MARIA FRANCESCA 00 36 47 103) 2006

COUNTRY SPORT AVELLINOGRAMMATICO 

ALEXANDRA

00 36 94 84) 2006

ATLANTIDE NUOTO BNDI NUZZO ANNA 00 37 01 65) 2006

ATLANTIDE NUOTO BNARMAN SARA 00 42 43 46) 2006

COOP. SOCIALE IL GERMOGLIOMASTROGIACOMO SERENA 00 44 19 27) 2006

LA SENETA S.R.L.PRUDENZANO ROMINA 00 45 98 18) 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

NUOTO OSTACOLI MT.50 FEMMINE RAGAZZI 1

Pos.

GARA 17 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
SCOGNAMIGLIO 

ANNAFLAVIA

00 34 92 141) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
ESPOSITO ALAIA SARA 00 37 62 122) 2005

LA SENETA S.R.L.PASCALE CLAUDIA 00 48 76 103) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

NUOTO OSTACOLI MT.50 FEMMINE RAGAZZI

Pos.

GARA 17 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

LA SENETA S.R.L.CAPORASO LUCREZIA 00 36 79 141) 2004

LA SENETA S.R.L.MONGILLO ROSANNA 00 41 25 122) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

NUOTO OSTACOLI MT.50 FEMMINE JUNIORES

Pos.

GARA 17 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

LA SENETA S.R.L.PALLADINO VERA 00 31 68 141) 2003

ATLANTIDE NUOTO BNFRINO CHIARA 00 33 30 122) 2002

A.S.D. NANTES CLUB VOMEROCALVINO CHIARA 00 36 72 103) 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

NUOTO OSTACOLI MT.50 FEMMINE UNICA

Pos.

GARA 17 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

LA SENETA S.R.L.ZARRELLI MARIA LAURA 00 35 00 141) 1999

ISCHIA MARINE CLUBREGINE GIOVANNA 00 37 31 122) 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

NUOTO OSTACOLI MT.50 MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 18 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ISCHIA MARINE CLUBGHEORGHITA KARLO 00 41 46fg 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

NUOTO OSTACOLI MT.50 MASCHI ES. - A1

Pos.

GARA 18 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRIDESSIMONE OSCAR 00 33 41 141) 2006

APD OLIMPIA ANGRIFATTORUSSO FRANCESCO 

PIO

00 34 00 122) 2006

COOP. SOCIALE IL GERMOGLIOCERIELLO MICHELE 00 35 65 103) 2006

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
COPPOLA PASQUALE 00 36 03 84) 2006

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
AURIEMMA RAFFAELE 00 37 22 65) 2006

COUNTRY SPORT AVELLINOCAMPANILE MATTEO 00 37 41 46) 2006

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
AURIEMMA ANTONIO 00 38 95 27) 2006

ISCHIA MARINE CLUBBARILE VINCENZO 00 39 23 18) 2006

LA SENETA S.R.L.DE ROSA EMANUELE 00 46 95 19) 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

NUOTO OSTACOLI MT.50 MASCHI ES. - A2

Pos.

GARA 18 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COOP. SOCIALE IL GERMOGLIOMASTROGIACOMO 

SNTONIO

00 31 53 141) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
CIRIELLO VINCENZO 00 32 61 122) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
CASILLO ANGELO 00 32 85 103) 2005

COUNTRY SPORT AVELLINOGAETA FABIANO 00 33 49 84) 2005

LA SENETA S.R.L.MANCA MATTIA 00 33 80 65) 2005

APD OLIMPIA ANGRIDE VIVO ALESSANDRO 00 33 96 46) 2005

COUNTRY SPORT AVELLINOTIRONE VITTORIO 00 34 18 27) 2005

COUNTRY SPORT AVELLINODE VITO ANTONIO 00 34 20 18) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
MANFELLOTTO LUIGI 00 36 42 19) 2005

LA SENETA S.R.L.RUSSO MATTEO 00 36 83 110) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
DI MAIO GABRIELE 00 38 07 111) 2005

ATLANTIDE NUOTO BNRAZZANO GIANNI 00 39 40 112) 2005

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
IZZO RICCARDO 00 46 13 113) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

NUOTO OSTACOLI MT.50 MASCHI RAGAZZI 1

Pos.

GARA 18 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

LA SENETA S.R.L.GRIMALDI EMANUELE 00 34 01 141) 2004

COOP. SOCIALE IL GERMOGLIODANIELE EMANUEL 00 34 60 122) 2004

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
IERVOLINO ANTONIO 00 41 48 103) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

NUOTO OSTACOLI MT.50 MASCHI RAGAZZI

Pos.

GARA 18 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SSD SWIMMING 

QUADRIFOGLIO SRL
ALBANO VITTORIO 00 32 34 141) 2002

LA SENETA S.R.L.IZZO ALESSIO 00 32 36 122) 2003

COOP. SOCIALE IL GERMOGLIOPECORARO LUCA 00 33 44 103) 2002

APD OLIMPIA ANGRIMANZO SILVIO 00 34 63 84) 2003

LA SENETA S.R.L.COLETTA FLAVIO 00 39 02 65) 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

NUOTO OSTACOLI MT.50 MASCHI JUNIORES

Pos.

GARA 18 / TURNO 1

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRIDESSIMONE ARMANDO 00 26 79 141) 2000

LA SENETA S.R.L.SIMONE BENEDETTO 00 26 98 122) 2000

A.S.D. AN.PA. 2000 

NOVANANTES
CAMPAGNA SERGIO 00 27 74 103) 2000

LA SENETA S.R.L.PASCARIELLO GENNARO 00 29 55 84) 2001

LA SENETA S.R.L.ASSINI FRANCESCO 00 29 67 65) 2001
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LA SENETA S.R.L.IZZO GIUSEPPE 00 30 69 46) 2000

LA SENETA S.R.L.CIOTTA RAFFAELLO 00 30 85 27) 2001

LA SENETA S.R.L.AMATO GABRIELE 00 33 57 18) 2001
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